



Giriş Tarihi: 3.8.2016

Petkim'deki FETÖ/PDY yapılanmasına baskın



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün 2011'den bu yana yoğun bir yapılanma içine girdiği belirlenen Aliğa'daki Petkim'e dün sabah ikinci operasyon yapıldı. 31 kişilik gözaltı listesi var. Üst düzey isimler gözaltına alındı

İzmir Emniyet Müdürlüğü ekipleri dün sabah saat 06.00'da Aliğa İlçesi'ndeki Petkim'e yaptıkları operasyonda, haklarında gözaltı kararı verilen 31 kişiden ilk etapta 19'u gözaltına alındı. Terörle Mücadele ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nden 1090 kişilik polis ekibince gözaltına alınanlar arasında İnsan Kaynakları Müdürü Rakif Farajov, İnsan Kaynakları'ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Muhammet Altay Özgür, Üretim Planlama Müdürü Onur Can Kartoğlu, satış departmanı görevlileri Ökkeş Tufan Turan ve İbrahim Aydın da bulunuyor. Polis ekipleri satın alma, pazarlama başta olmak üzere birçok departmanda kullanılan bilgisayarların belleklerine el koydu. Polis 1, 2, 3 olarak konumlanan Petkim Yerleşkesi'ndeki tüm lojmanlara girdi. Özellikle işçilerin kaldığı lojmanlarda detaylı arama yapıldı. 28 Temmuz'da görevinden istifa eden ardından gözaltına alınan SOCAR Petkim Genel Müdürü Saadettin Korkut'un kullandığı ofis ve bilgisayarları da incelendi. Gözaltına alınanların, eski genel müdür Saadettin Korkut'a yakın isimler olduğu belirtildi.

YOĞUN BİR YAPILANMA

SON DAKİKA

İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, toplam gözaltı sayısının 31 olacağını ifade ederek "Operasyon devam edecek. Soruşturma savcısının talimatıyla harekete geçildi. İşyeri ve lojmanlarda arama yapıldı. Bilgisayarlara ve dijital malzemelere el konuldu" dedi. Geçen hafta gözaltına alınan eski genel müdür Sadettin Korkut'un sorgusu ve yapılan tahkikat sonucunda FETÖ/PDY terör örgütünün PETKİM'de yoğun bir yapılanma içerisinde olduğu tespit edildiği bildirildi. Petkim'in 2011 yılından itibaren FETÖ/PDY'nin kontrolüne girmeye başladığı, 2011 yılından itibaren gerek Türk, gerekse Azeri çalışanların özellikle FETÖ/PDY yapılanması içerisinde aktif rol oynayan kişilerden seçildiği iddia edildi. Örgüt tarafından kurulan şirketlerin Petkim'e taşeron olarak alındığı belirlendi. Star Rafinerisi'nde de FETÖ/PDY'nin örgütlendiği ve buradan önemli bir finans desteği sağladığını tespit ettiği ileri sürüldü. İzmir Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nün paralel devlet yapılanmasına yönelik olarak yaptığı operasyonlarda gözaltına alınanların, 2011 yılından itibaren işçi veya mühendis olarak işe alınanların çoğunun örgüt tarafından verilen listeler üzerinden işe alındığı ve enerji sektörüne sızmaya çalıştıkları iddia edildi. Petkim Petrokimya Holding AŞ tarafından yapılan açıklamada operasyonun, "şirket faaliyetlerine bir etkisi bulunmadığı" bildirildi. Şirkette bazı üst düzey yöneticiler de istifa etmiş, 200'e yakın çalışan da FETÖ ile bağlantılı oldukları iddiasıyla görevden alınmıştı.

ŞABAH